

Objednatel :

Česká republika – Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Ing. Jaroslav Prišćák, Ph.D.

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 – Dejvice

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB – pobočka 701 – Praha 1

Účet: 6304881/0710

**VÝZVA K PLNĚNÍ č.****81-3/2017**

Uvedené číslo výzvy k plnění uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.

k RS č. 8/46/81/2016-137300

Dodavatel: Dagmar Jursová

Sídlo:

IČ:

Účet:

Tel:

e-mail:

Objednáváme u Vás:

poř.č.	Předmět plnění	Objednací číslo	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena za položku s DPH
1	Brzda Dura Ace -přední	IBR9000AF	3	2 130,37	6 391,11	1 342,13	7 733,24
2	Brzda Dura Ace -zadní	IBR9000AR	3	2 061,17	6 183,52	1 298,54	7 482,05
3	Přesmykač Dura Ace (provedení na návarek nebo s objímkou)	IFD9000	3	1 429,14	4 287,42	900,36	5 187,77
4	Zadní měnič Dura Ace	IRD9000	3	2 714,33	8 143,00	1 710,03	9 853,03
5	Řadící páčky do Tritlonových nádstavců 2x10	ISLBS79H1	3	1 237,13	3 711,38	779,39	4 490,77
6	Brzdová/řadící páka Dura Ace Levá	IST9001LI	3	3 210,35	9 631,04	2 022,52	11 653,56
7	Brzdová/řadící páka Dura Ace pravá	IST9001RI	3	3 210,35	9 631,04	2 022,52	11 653,56
8	Kazetový pastorek Ultegra 10 Junior. (13-25, 14-25, 15-25, 16-27)	ICS660010	10	904,34	9 043,38	1 899,11	10 942,49
9	Kazetový pastorek Ultegra 11 (11-23, 11-25, 11-28, 11-32, 12-25, 14-28)	ICS680011	10	955,84	9 558,41	2 007,27	11 565,67
10	Kličky Ultegra bez středového složení, včetně převodníků (50x34, 52x36, 46x36, 53x39,)	IFC6800	2	3 139,30	6 278,60	1 318,51	7 597,10
11	Přesmykač (provedení na návarek nebo s objímkou)	IFD6800	3	553,59	1 660,77	348,76	2 009,53
12	Zadní měnič Ultegra	IRD6800	7	960,86	6 726,01	1 412,46	8 138,47
13	Středové pouzdro Ultegra	ISMBBR60	10	245,10	2 451,01	514,71	2 965,72
14	Brzdová/řadící páka Ultegra Levá	IST6800LIX	5	1 953,41	9 767,06	2 051,08	11 818,14
15	Brzdová/řadící páka Ultegra pravá	IST6800RIX	5	1 953,41	9 767,06	2 051,08	11 818,14
16	Měnič převodů Ultegra (11sp.)	RD6800SS	5	960,86	4 804,29	1 008,90	5 813,20
17	Kazetový pastorek XTR 11. (11-40, 11-42)	ICSM90011	5	3 426,66	17 133,29	3 597,99	20 731,28
18	Kazetový pastorek XTR 10. (11-34, 11-36)	ICSM98010	5	3 029,43	15 147,13	3 180,90	18 328,03
19	Převodník Dráhový - 1/2 x 1/8 pro FC-7710 45z	Y16S45001	5	1 356,29	6 781,43	1 424,10	8 205,53
20	Převodník Dráhový - 1/2 x 1/8 pro FC-7710 46z	Y16S46001	5	1 366,71	6 833,54	1 435,04	8 268,59
21	Převodník Dráhový - 1/2 x 1/8 pro FC-7710 47z	Y16S47001	5	1 387,23	6 936,14	1 456,59	8 392,73
22	Převodník Dráhový - 1/2 x 1/8 pro FC-7710 48z.	Y16S48001	5	1 411,01	7 055,03	1 481,56	8 536,59

23	Převodník Dráhový - 1/2 x 1/8 pro FC-7710 49z	Y16S49001	5	1 523,05	7 615,26	1 599,21	9 214,47
24	Převodník Dráhový - 1/2 x 1/8 pro FC-7710 50z	Y16S50001	5	1 553,67	7 768,35	1 631,35	9 399,70
25	Převodník Dráhový - 1/2 x 1/8 pro FC-7710 51z	Y16S51001	5	1 574,19	7 870,95	1 652,90	9 523,85
26	Převodník Dráhový - 1/2 x 1/8 pro FC-7710 52z	Y16S52001	5	1 594,38	7 971,92	1 674,10	9 646,03
27	Převodník Dráhový - 1/2 x 1/8 pro FC-7710 53z	Y16S53001	5	1 648,78	8 243,90	1 731,22	9 975,12
28	Převodník Dráhový - 1/2 x 1/8 pro FC-7710 54z	Y16S54001	5	1 669,30	8 346,50	1 752,76	10 099,26
29	Převodník Dráhový - 1/2 x 1/8 pro FC-7710 55z	Y16S55001	5	1 689,49	8 447,47	1 773,97	10 221,44
30	Pastorek šroubovací dráhový - 1/2 x 1/8 13z	Y27913100	20	332,56	6 651,14	1 396,74	8 047,88
31	Pastorek šroubovací dráhový - 1/2 x 1/8 14z	Y27914100	20	332,56	6 651,14	1 396,74	8 047,88
32	Pastorek šroubovací dráhový - 1/2 x 1/8 15z	Y27915100	20	332,56	6 651,14	1 396,74	8 047,88
33	Pastorek šroubovací dráhový - 1/2 x 1/8 16z	Y27916100	20	332,56	6 651,14	1 396,74	8 047,88
34	Pedály Ultegra- SPD-R včetně zářezek SH11	IPD6800	6	1 865,72	11 194,35	2 350,81	13 545,16
35	Řetěz Ultegra 10. 114 článků	ICN6701114	50	335,96	16 797,86	3 527,55	20 325,41
36	Řetěz MTB/Silnice 11r. 116 článků	ICNHG70011116	50	423,64	21 182,21	4 448,26	25 630,47
37	Řetěz MTB/Silnice 11r. 116 článků	ICNHG90011116	50	591,62	29 581,14	6 212,04	35 793,18
38	Řetěz Single 114 článků	ECNNX10C114I	50	75,81	3 790,50	796,01	4 586,51
39	Zapletená kola Ultegra (přední + zadní) plášťová	EW6800FRCA	10	5 589,15	55 891,45	11 737,21	67 628,66
40	Brzdové špalíky Silniční	Y8L298060	100	77,52	7 752,06	1 627,93	9 380,00
41	Brzdové špalíky Silniční pro carbonový ráfek	Y8L298070	100	217,25	21 725,32	4 562,32	26 287,64
42	Řadicí lanka Sil-Tech 50ks	Y60098621	1	3 984,50	3 984,50	836,74	4 821,24
43	Silniční Brzdové lakno Sil Tech - 50ks	Y80098571	1	3 145,77	3 145,77	660,61	3 806,39
44	Brzdový bowden BC9000	Y8YZ98050	1	241,68	241,68	50,75	292,44
45	Zarážky SPD-R / SH11	Y42U98010	25	239,08	5 976,91	1 255,15	7 232,06
46	Zarážky SPD-R / SH10	Y42U98020	25	239,08	5 976,91	1 255,15	7 232,06
47	Zarážky SPD-R / SH12	Y40B98140	25	239,08	5 976,91	1 255,15	7 232,06
48	MTB Tretry XC90	SH-XC90L	10	4 658,42	46 584,20	9 782,68	56 366,89
49	MTB Tretry XC70	SH-XC70L	10	3 230,87	32 308,74	6 784,84	39 093,58
50	Řídítka PLT - compact (36, 38, 40, 42, 44)	PRHA0340	10	580,40	5 803,99	1 218,84	7 022,83
51	Řídítka PLT - ergo (40, 42, 44)	PRHA0346	10	620,96	6 209,62	1 304,02	7 513,64
52	Představec PLT černý (50, 60, 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130 mm)	PRSS0415	10	553,56	5 535,57	1 162,47	6 698,04
53	Sedlo Pro Časovku	PRSA0124	20	1 901,96	38 039,12	7 988,22	46 027,34

CENA vč. DPH CELKEM :

699 972,17 Kč

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná!

záruka (měs)	Způsob dodání	Vyřizuje	Tel:	kontaktní osoba	Tel:	Termín dodání nejpozději do:
24	dovoz	Iva Hošková				15.03.2017

Obchodní podmínky:

Objednatel a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,1% z dodávky, za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku a nebo odstranění vady. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správcí daně. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 – Dejvice

Adresa pro doručení zboží a služeb:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6 – Dejvice

Bez potvrzené výzvy k plnění nebude nákup realizován!

Fakturu s dodacím listem zašlete ve dvojím vyhotovení.

Splatnost faktury:

21 dní ode dne jejího doručení objednateli

Způsob úhrady:

bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele

plk. Ing. Jaroslav Prišćák, Ph.D.

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

datum, podpis a razítko dodavatele

Signature Not
Verified

Digitally signed by
Dagmar Jursová
Date: 2017.03.02
09:04:00 GMT
Reason:
tendermarket.cz:zivate=12
725731

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Jaroslav Prišćák, Ph.D.
Date: 2017.03.02
09:59:53 GMT
Reason:
tendermarket.cz:zivate=13
7300.1.priscak